
 

Možnosti a podmínky odběru recyklovatelného dřeva  
 
Odvozní místo u dodavatele – dopravu zajistí a hradí Kronospan / SILVA CZ 
 

1) Minimální kontejnerové množství je váha 7 tun (40 m3). 

- Odvoz jedním kontejnerem  nutné zajištění nakládky. 
 

2)  Minimální množství na kontejnerovou soupravu je váha 14 tun (2 x 40 m3). 

- Odvoz dvěma kontejnery  nutné zajištění nakládky.  
 
Pozn.: Kontejner o výšce 2,65 m je možné postavit na zem, nakládka probíhá vrchem nebo 

otevíratelnou zadní částí kontejneru. Optimální čas nakládky je 1 hodina. 
 

3) Minimální množství na návěs je váha 16 tun (90 m3). 

- Odvoz návěsem  nutné zajištění nakládky. 
 

Pozn.: Výška nakládací hrany návěsu je 4 m, nakládka je možná pouze vrchem.  
 
Aby při nakládce nedocházelo ke znečištění např. hlínou, kameny, štěrkem nebo trávou,  je nutné 
skladovat recyklát na pevném podloží (beton, panely). 
Aby místo v kontejneru/návěsu bylo využito na maximum, je nutné připravit recyklát v co nejvíce 
demontovaném stavu, např. nábytek je potřeba rozložit. 
 
 
Dodání přímo do výrobního závodu Kronospan Jihlava nebo na některý z externích skladů 
Kronospan / Silva CZ v rámci ČR  –  dopravu si zajistí a hradí dodavatel. 
 
Není určeno žádné minimální nebo maximální množství dodaného recyklátu u jednotlivých dodávek. 
 
Provozní doba Kronospan CR Jihlava:  pondělí až sobota dle aktuálních podmínek. 
Provozní doba externích skladů:  pondělí až pátek individuálně dle jednotlivých skladů. 
  
 


